קיימא-גינון ברעקרונות

2007מאי -אייר תשס"ז -מהדורה ראשונה

Avigail.heller@gmail.com ,050-6241535, אביגיל הלראגרונומית

קיימא:-בהשתתפות ובייעוץ חברי ועדת גינון ברריכוז העקרונות נעשה

אגרונומית, מדריכה מקצועית ראשית, שה"מ, משרד החקלאות - מרכזת הוועדה –הלר אביגיל

רם, ירושלים-גן בוטני, גבעת –מיכאל אבישי ד"ר

יתגנן המתמחה בגננות אורגנ –אור צחי -אבן

בוטנאים ואקולוגים, גננים ומדריכים.

ציבורי העקרונות שגובשו מוצגים בזאת להלן. ברצוננו לעודד את הציבור המקצועי, הפרטי וה

קיימא, העונים על מרבית העקרונות המוצגים, וכן להעביר חלק מהגנים -ליזום הקמת גנים בני

קיימא.-הקיימים לגנים בני

קיימא-גינון ברעקרונות הצעה ל

2007מאי -אייר תשס"ז -מהדורה ראשונה

העונה לצרכי הדור הנוכחי מבלי גינוןבר קיימא הוא: " גינון

. שיעמדו לרשות הדורות הבאים"לפגוע במשאבים

א. כללי

קיימא הוא גן המקיים עצמו במינימום התערבות לטווח ארוך או בפגיעה מזערית -גן בר .1

בסביבה, תוך התחשבות במטרות ובשימושי הגן.

בכל גן יכולים להתקיים עקרונות אקולוגיים.